



Województwo	Tytuł projektu	Nazwa grantodawcy	Okres realizacji	Cel grantu i krótki opis działania	Kontakt
Świętokrzyskie	Fundacja Aktywizacji i Rozwoju	Młodzież w działaniu dla gminy	2023-12-01 - 2024-08-31	<p>CELE: Celem głównym projektu jest wzmocnienie potencjału na rzecz propagowania i ochrony podstawowych praw i wartości UE, poprzez zwiększenie aktywności i świadomości obywatelskiej młodzieży z Gminy Osiek (pow. staszowski) min. 40 osób w wieku 11-15 lat. Kolejnym celem nadrzędnym jest pobudzenie aktywności młodzieży z terenu wiejsko-miejskiego do wspólnego działania i samoorganizacji, promocja postaw aktywnych wśród młodzieży, wzmocnienie zdolności do podejmowania bardziej skutecznych decyzji młodych liderów i liderki oraz podniesienie poziomu kompetencji i włączania się w procesy stanowienia prawa i umiejętności i doświadczenia młodych wolontariuszy w zakresie uczestnictwa w życiu publicznym (wyjście z inicjatywą, praca zespołowa, praca metodą projektu). Bardzo ważnym celem naszego projektu jest zbudowanie/umocnienie więzi młodych wolontariuszy ze środowiskiem lokalnym, ustabilizowanie i rozbudowanie lokalnego modelu współpracy partnerskiej różnych podmiotów na rzecz społecznej aktywizacji młodzieży. Nieodzownym celem projektu: Młodzież w działaniu dla gminy jest podniesienie poziomu włączania się w procesy stanowienia prawa oraz wspieranie i budowanie otwartych, opartych na prawach, demokratycznych, równych i integracyjnych społeczeństw opartych na praworządności. Obejmuje to dynamiczne i mające silną pozycję społeczeństwo obywatelskie, zachęcanie do udziału w życiu demokratycznym, obywatelskim i społecznym oraz pielęgnowanie bogatej różnorodności społeczeństwa europejskiego w oparciu o nasze wspólne wartości, historię i pamięć o przeszłości. Ostatnim celem jest dążenie do powstania Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy w Osieku. Opis działań: Projekt będzie realizowany w terminie 01-12-2023 do 31-08-2024r. Głównym jego celem jest zainicjowanie i rozwój aktywności społecznej we wspólnotach lokalnych, wśród co najmniej 40 uczniów z 5 szkół z: Osieka, Suchowoli, Pliskowoli, Szwagrowa i Ossali. Zgodnie z zasadą "czym skorupka za młodu nasiąknie, tym na starość trąci" - chcemy włączania młodych w procesy stanowienia prawa. lokalnym. lokalnym. Aktywizując młodzież zainspirujemy ją do współpracy i działania na rzecz różnych grup społecznych w szkole, sołectwie, gminie, w celu budowy od jak najmłodszych lat kapitału społecznego we wspólnotach lokalnych, w oparciu o młodzieżowe</p>	magdalena.marynowska@fundacjafarma.pl,

